TOYO MACHINERY & METAL

NEWS RELEASE 兵库县明石市二见町福里 523-1

Tel: +81-78-942-2345(总机)

Fax: +81-78-943-7275(总机)

― 1 ―

TOYO NEWS RELEASE

2014 年 3 月 28 日

关于主要股东及关联公司变动的通知

如下所示，从 2014 年 3 月 31 日起，株式会社日立制作所不再是本公司的主要股东及关联公司，特此通知。

1. 发生变动的原委

接到本公司的主要股东及关联公司株式会社日立制作所的报告，该股东已签订股份转让协议，将其拥有的本公

司部分股份出售。

在此之前，株式会社日立制作所拥有的本公司股份为 4,710 千股（截至 2013 年 9 月 30 日的表决权比例为

22.87%），通过此次股份转让，其将不再属于主要股东及关联公司。

2. 变动前后株式会社日立制作所拥有的表决权票数及其占总股东表决权票数的比例如下所示

属性 表决权票数 (表决权拥有比例) 大股东排名

直接拥有部分 纳入合计部分 合计

变动前

(截至 2013 年 9 月 30 日)

关联公司 35,395 票

(17.19%)

11,707 票

(5.68%)

47,102 票

(22.87%)

第 1 位

变动后 ― 18,103 票

(8.79%)

― 18,103 票

(8.79%)

第 1 位

从已发行股份总数中扣除的无表决权股份数 111,800 股

截至 2013 年 9 月 30 日已发行的股份总数 20,703,000 股